
                                                                                                                                                             
 
 
 
 
 
 
 

 
                                              Julhälsning 

 
Dagarna går fort och vi närmar oss både jul och slutet på året 2015. 
Vi i föreningen kan glädja oss åt att vi har genomfört ytterligare ett år med bra och rik 
verksamhet. Det visar sig också genom att vi ständigt har ett ökande medlemsantal, 
som f.n. är ca 650. 
 
I medsänd kalender kan du se att verksamheten är fortsatt livaktig och vi hoppas att 
du kan hitta aktiviteter som passar just dej. 
Vi arbetar för att skapa trevliga och lärorika programinslag på våra månadsträffar, 
som vi företrädesvis har i Örnsköldsviks församlingshem. Undantaget blir vårt 
årsmöte den 23 februari som vi måste hålla i EFS-kyrkan, Lasarettsgatan 9. 
 
Har du förslag på hur vi kan förbättra eller utöka vår verksamhet tar vi tacksamt emot 
alla idéer. Vi strävar efter att vårt utbud ska locka både yngre och äldre seniorer. 
 
När det gäller medlemsavgiften (200 kr) för det kommande året har vi infört ny rutin. 
Vår riksorganisation, SPF Seniorerna, kommer att sända ut inbetalningsuppgifter 
under januari till oss medlemmar. Vi ska således inte sända in avgiften till vår lokala 
förening, vilket vi har gjort tidigare år.  
 
Ditt medlemskap viktigt för oss alla. Vi arbetar på bred front för att skapa bra villkor 
för seniorerna i landet. Vårt förbund påverkar regering och riksdag. Våra distrikt och 
föreningar påverkar landsting och kommuner, allt för att vi ska få leva under goda 
villkor och få ett gott omhändertagande, den dag vi behöver det. Ju fler vi är, desto 
större påverkan kan vi göra. 
 
Vi kommer också, precis som i år, att regelbundet kommunicera med er via vår 
hemsida och via mail samt annonser i ÖA under ”Föreningsnytt”. 
 
Nu ser vi fram emot trevliga juldagar och därefter ett nytt år med nya möjligheter. 

 

 God Jul och Gott Nytt År  
 
Styrelsen för  
SPF Seniorerna Nolaskogs        
 
                                                                                                                                                                               


